
● 1 階  平面 図 S : 1 / 1 0 0

階段

UP
洗面脱衣室

ＵＢ

ＬＤＫ
（16帖）

WC収納

収納

収納

玄関 収
納

　

　 DEN
（2.5帖）

5,
00
5

2,
27
5

7
,2
8
0

1,
82
0

5
,4
60

7
,2
8
0

91
0

91
0

1
,
82
0

1
,8
20

1
,8
20

1,
36
5

4
55

3,640 4,550

8,190

1,820 910 1,820

6,370 1,820

8,190

3,640 1,820 910

3,
18
5

1,
82
0

4
55

1
,8
20

ト ー タ ル 面 積 表      ㎡(坪)

敷 地 面 積

建 築 面 積

床　面　積 1階

2階

延 床 面 積

137.68 (41.64)

56.31 (17.03)

53.82 (16.28)

50.51 (15.27)

104.33 (31.55)

近隣商業地域

N（真北）

道路境界線
● 2 階  平面 図 S : 1 / 1 0 0

DN

Clo.
WIC

Clo.

WIC

WC

階段

　

Balcony

洋室(1)
（6.7帖）

洋室(2)
（5.3帖）

洋室(3)
（5.3帖）

3,640 4,550

8,190

2,730 910 1,820 2,730

91
0

6,
37
0

7
,2
8
0

2
,7
30

3
,6
40

1,
82
0

5
,4
60

7
,2
8
0

91
0

91
0

4
,0
95

1
,3
65

1
,
82
0

1
,8
20

45
5

6,370 1,820

8,190

3,640 2,730

2,730 910 1,820 910

松山市東石井六丁目 3 番 1 1 号松井建設一級建築士事務所 知事登録第２９６４号

一級建築士 大塚　友雄 登録(大臣)第188962号
TEL　089-956-6433 FAX　089-957-5317

工事ＮＯ．ＤＡＴＥ．

http://www.matsui-kensetsu.co.jp ＳＣＡＬＥ． 図面ＮＯ． 11 / 1 0 0

中村2丁目　2号地
平面図

2023/06/01


